
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αρ.πρωτ ΓΓΑ/28419/30-10-2024 ΑΔΑ:6Π3Α46ΝΚΠΔ-ΩΓΕ Απόφαση με θέμα «Επικύρωση 

καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Σκακιστικής 

Ομοσπονδίας στις 15/12/2024».

ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Τα αρ.πρωτ.16974/4-11-2024, 17254/11-11-2024 ( ΓΓΑ/30040/6-11-2024 ) έγγραφα της Ε.Σ.Ο., περί επικύρωσης 

καταλόγου σωματείων μελών με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την αρ.πρωτΓΓΑ/28419/30-10-2024 ΑΔΑ:6Π3Α46ΝΚΠΔ-ΩΓΕ απόφαση ως ακολούθως:

Επικύρωση του καταλόγου των εκατό εβδομήντα πέντε ( 175 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και 

ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Σκακιστικής Ομοσπονδίας στις 15/12/2024, όπως τα 

σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία 

Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΓΓΑ, 19/11/2024
Α. Π.: ΓΓΑ/30040

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/30040

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Σ.Ο.

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1 ΙΕ27 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 370701/31-8-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ   ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΙΕ30 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 92945/20-3-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΙΕ37
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Χ.Α.Ν.Θ.) ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 510669/27-10-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 (Χ.Α.Ν.Θ.) ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΙΕ41 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 247288/14-06-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

5 ΙΕ62
ΦΟΙΒΟΣ-ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ-ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 1037/9-02-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΟΙΒΟΣ-ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ-ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ 
 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΙΕ71 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 351110/31-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΙΕ89
ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ (Π.Α.Ο.Κ.) ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 457372/1-10-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ (Π.Α.Ο.Κ.) ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΙΕ96 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 54805/17-4-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΙΖ10 ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 526955/4-1-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΙΗ02 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΟΙ ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 571036/14-11-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΟΙ ΒΥΡΩΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

11 ΙΗ36
ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 190885/10-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΙΗ61 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 129977/30-3-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΙΘ05
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΙΘ06 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 168528/17-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΙΘ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΟΙΝΙΞ ΑΓ.ΣΟΦΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΟΙΝΙΞ ΑΓ.ΣΟΦΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΙΘ37 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 350363/21-07-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΙΘ64
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 286629/13-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

18 ΙΙ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 717618/22-12-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΙΙ25 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 596787/27-10-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΙΙ26 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 355495/28-09-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΙΙ42 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

22 ΙΙ44 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 176831/6-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

23 ΙΙ56 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 83756/30-3-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

24 ΙΙ58 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 48165/30-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

25 ΙΙ61 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 334794/14-07-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΙΚ19 ΟΜΙΛΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 533277/13-12-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΟΜΙΛΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΙΚ22 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 243523/12-7-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Σ.Ο.)

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

28 ΙΚ23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 187763/27-4-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΙΛ21 EYBOΪΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 187736/20-4-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ  EYBOΪΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 ΙΛ52 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 30572/15-02-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

31 ΙΛ88 ΠΕΙΡΑΪΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 94861/15-3-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΕΙΡΑΪΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

32 ΙΜ07 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 168493/11-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

33 ΙΜ08 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 533277/13-12-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

34 ΙΜ18 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 622381/14-11-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

35 ΙΜ85 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

36 ΙΝ88 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΑΡΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 131815/25-5-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΑΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

37 ΙΝ98 ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 87229/4-5-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

38 ΙΞ64
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Ο ΒΟΡΡΑΣ" ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 228989/25-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Ο ΒΟΡΡΑΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

39 ΙΞ85 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 142029/31-3-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

40 ΙΟ13
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥΔΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 720300/28-12-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥΔΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

41 ΙΟ47 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΑΙΚΤΩΝ ΖΑΤΡΙΚΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 372286/19-9-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΑΙΚΤΩΝ ΖΑΤΡΙΚΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

42 ΙΡ62
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 420837/6-9-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

43 ΚΝ16
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 351859/3-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

44 ΚΝ28
"ΗΡΑΚΛΕΙΟ" ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 78865/6-3-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ

"ΗΡΑΚΛΕΙΟ" ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

45 ΚΝ41 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚ Ο Κ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚ Ο Κ ΝΑΙ ΝΑΙ

46 ΚΞ87 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

47 ΚΠ00 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 1531/17-1-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

48 ΚΡ16 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΥΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 110016/8-4-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΥΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

49 ΚΣ62 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΕΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 530004/8-1-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΕΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

50 ΚΨ01
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ Ο 
ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 157111/20-4-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ Ο 
ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

51 ΚΨ11 ΕΝΩΣΗ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΑΡΜΕΝΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 20553/22-1-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΑΡΜΕΝΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

52 ΚΩ95 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΗΒΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 278331/15-06-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΗΒΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

53 ΛΑ84 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 189366/10-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

54 ΛΑ85 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 100325/18-4-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

55 ΛΒ55
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΚΕΩΝ "Ο 
ΦΟΙΒΟΣ" ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 199993/2-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΚΕΩΝ "Ο 
ΦΟΙΒΟΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

56 ΛΒ61 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 622/12-3-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

57 ΛΔ73 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 112268/29-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

58 ΛΕ45
"Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ ΒΟΥΤΖΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ" ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 364074/10-08-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

"Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ ΒΟΥΤΖΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

59 ΛΕ72 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 108146/19-4-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

60 ΛΕ95 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 343505/25-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΝΑΙ ΝΑΙ

61 ΜΝ20 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 275366/21-06-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

62 ΜΨ72 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΒΟΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 346499/31-7-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

63 ΝΔ95 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 172431/3-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

64 ΝΖ40
Α.Μ.Ε.Σ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 506781/21-12-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Μ.Ε.Σ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

65 ΝΙ39
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΒΑΡΒΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Ο ΦΑΡΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 566202/24-11-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΒΑΡΒΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Ο ΦΑΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

66 ΝΝ68 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΕΙΣ ΑΣΤΕΡΕΣ 89 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 9417/1-3-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΕΙΣ ΑΣΤΕΡΕΣ 89 ΝΑΙ ΝΑΙ

67 ΝΥ77 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

68 ΝΩ91 ΛΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

69 ΞΑ52
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΑΛΑΞΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 125123/23-3-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΑΛΑΞΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

70 ΞΘ72 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΖΗΝΩΝ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 148757/12-4-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΖΗΝΩΝ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

71 ΞΛ41
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 309701/25-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

72 ΞΝ03 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 119713/8-4-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

73 ΞΝ75 ΟΜΙΛΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ - Ο.Σ.ΤΡ.ΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 220761/19-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ - Ο.Σ.ΤΡ.ΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

74 ΞΞ49 ΛΕΣΧΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 394816/19-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΕΣΧΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

75 ΞΟ36 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΣΚΑΚΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 556292/17-11-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΣΚΑΚΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

76 ΞΡ03
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΑΜΑΣ-
Μ.Α.Σ.ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 106692/21-3-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΑΜΑΣ-
Μ.Α.Σ.ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

77 ΞΡ61 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 324904/21-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

78 ΞΣ17
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ -ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ -ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

79 ΞΤ33 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΩΝ ΣΠΟΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 215561/12-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΩΝ ΣΠΟΡ ΝΑΙ ΝΑΙ

80 ΞΥ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 280864/15-09-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

81 ΞΥ42
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 438392/21-9-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

82 ΞΩ10
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 72047/28-2-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

83 ΞΩ25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

84 ΟΑ97 ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ - 
ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΚΑΚΙ 442642/3-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

85 ΟΓ45
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΠΑΦΗ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 294966/5-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΠΑΦΗ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

86 ΟΔ47 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΛΗ ΠΑΠΑΓΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 344083/3-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΛΗ ΠΑΠΑΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

87 ΟΕ68 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 168051/27-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

88 ΟΗ80 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 202780/3-8-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

89 ΟΘ59 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 220693/7-6-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

90 ΟΘ70 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 366669/10-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

91 ΟΚ35 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 110735/19-4-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

92 ΟΚ71 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 83647/17-5-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

93 ΟΛ45
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 22264/27-05-2009 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

94 ΟΜ43 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1998 Ο ΛΕΒΑΔΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 339333/26-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1998 Ο ΛΕΒΑΔΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

95 ΟΝ62 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 119639/29-3-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

96 ΟΞ42 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΕΝΩΣΗ ΤΥΦΛΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 206038/27-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΕΝΩΣΗ ΤΥΦΛΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

97 ΟΞ71 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 280525/21-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

98 ΟΠ03 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 533776/25-10-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

99 ΦΑ88 ΠΝΕΥΜΑΘΛΟΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 6267/15-7-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΝΕΥΜΑΘΛΟΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

100 ΦΑ89 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 19367/15-7-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

101 ΦΒ68 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 546291/5-10-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

102 ΦΓ30 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 50492/20-10-2005 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

103 ΦΓ93 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 19550/10-05-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

104 ΦΔ01 Ο ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 20742/17-5-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ Ο ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

105 ΦΔ03 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 20740/17-5-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

106 ΦΔ04 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 20739/17-5-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

107 ΦΕ17 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 48322/1-12-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

108 ΦΖ09 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 20885/9-5-2005 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

109 ΦΖ61
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΑΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΣΟΠ ΔΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 33732/13-7-2005 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΑΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΣΟΠ ΔΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

110 ΦΗ29 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 52048/2-11-2005 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

111 ΦΙ13 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 475145/30-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

112 ΦΙ15
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
(Α.Σ.Α.Α.) ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 499925/30-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
(Α.Σ.Α.Α.) ΝΑΙ ΝΑΙ

113 ΦΙ74 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΠΟΠΥΡΓΟΥ ΑΣΠΡΟΣ ΠΥΡΓΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 528330/5-3-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΠΟΠΥΡΓΟΥ ΑΣΠΡΟΣ ΠΥΡΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

114 ΦΚ04 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 40757/12-9-2007 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

115 ΦΚ52 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΑΧ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 7235/21-2-2008 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΑΧ ΝΑΙ ΝΑΙ

116 ΦΝ69
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΔΕΣΣΑΙΩΝ 
ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 4680/4-2-2009 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΔΕΣΣΑΙΩΝ 
ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

117 ΦΞ16
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ: ΔΟΥΡΕΙΟΣ 
ΙΠΠΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 24087/5-6-2009 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ: ΔΟΥΡΕΙΟΣ 
ΙΠΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

118 ΦΞ55 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 41691/7-9-2009 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

119 ΦΟ11 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 31448/15-07-2010 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

120 ΦΟ58 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ -Σ.Ο.Φ. ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 8989/23-3-2011 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ -Σ.Ο.Φ. ΝΑΙ ΝΑΙ

121 ΦΡ41 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΝΕΑΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΛΑΜΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 5746/12-3-2013 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΝΕΑΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

122 ΦΣ05 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 315541/19-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

123 ΦΣ86 ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΒΟΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 14512/19-5-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

124 ΦΣ97 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 22700/23-7-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

125 ΦΤ04
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΥΠΕΡΟΧΗ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 25406/11-8-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΥΠΕΡΟΧΗ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

126 ΦΤ08 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΛΑΜΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 25411/11-8-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

127 ΦΥ73 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΥΚΕΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 231695/28-8-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΥΚΕΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

128 ΦΧ04 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 30428/15-2-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

129 ΦΧ87 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΑΖΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 212176/7-7-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΑΖΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

130 ΦΨ61
ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΥΚΗΣ ¨ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ¨ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 356943/2-11-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΥΚΗΣ ¨ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ¨ ΝΑΙ ΝΑΙ

131 ΧΑ09 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 302623/5-9-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

132 ΧΑ32 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ "ΑΘΛΟΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 134752/18-10-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ "ΑΘΛΟΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

133 ΧΑ49
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 
ΙΠΠΟΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 429927/14-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 
ΙΠΠΟΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

134 ΧΑ51 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 430425/15-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

135 ΧΑ71 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΩΝ ΚΑΝΤΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 456648/19-12-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΩΝ ΚΑΝΤΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

136 ΧΑ73 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΧΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 555824/28-12-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

137 ΧΒ41 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 60926/8-3-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

138 ΧΒ62 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ "ΒΟΡΡΑΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 450919/7-5-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ "ΒΟΡΡΑΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

139 ΧΒ85 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 92644/8-6-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

140 ΧΓ54 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΔΑΙΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 418675/29-8-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΔΑΙΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

141 ΧΓ95 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΡΟΥΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 426443/26-10-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΡΟΥΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

142 ΧΔ02
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 412944/12-11-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

143 ΧΔ40 ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 475121/11-1-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

144 ΧΔ93 ΘΙΝΑΛΙΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 184456/8-4-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΙΝΑΛΙΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

145 ΧΕ01 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 145305/11-4-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

146 ΧΖ85
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΟΙ 
ΜΑΧΗΤΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 80552/13-2-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΟΙ ΜΑΧΗΤΕΣ" ΌΧΙ ΝΑΙ

147 ΧΗ05
ΟΜΙΛΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ "ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 442256/29-9-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΜΙΛΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ "ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ" ΝΑΙ ΝΑΙ

148 ΧΘ34 ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 300794/22-7-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

149 ΧΙ06 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 318695/10-9/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

150 ΧΙ59 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΑΠΟΚΟΡΩΝΑΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 386142/23-10-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΑΠΟΚΟΡΩΝΑΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

151 ΧΙ98
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΔΙΟΣΚΟΥΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 581554/23-11-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΔΙΟΣΚΟΥΡΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

152 ΧΚ59
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 380447/21-12-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

153 ΧΜ83
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΛΕΥΚΟΣ 
ΠΥΡΓΟΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 74369/1-4-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΛΕΥΚΟΣ 
ΠΥΡΓΟΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

154 ΧΞ32 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 334004/14-7-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

155 ΧΟ67 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 448744/29-9-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

156 ΧΟ75 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ ΓΑΛΑΞΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 450044/30-9-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ ΓΑΛΑΞΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

157 ΧΟ82 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 428671/1-10-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

158 ΧΠ47 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 508758/16-11-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

159 ΧΠ61 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 541997/3-12-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

160 ΧΠ68 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 488666/25-11-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

161 ΧΡ11 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 21095/2-2-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

162 ΧΡ54 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 111953/29-3-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8



α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

163 ΧΡ79 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 164488/21-4-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

164 ΧΡ92 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 168412/14-6-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

165 ΧΣ61 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 318776/15-7-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

166 ΧΤ20 ΟΜΙΛΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 364223/10-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

167 ΧΤ37 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 389236/17-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

168 ΧΥ38 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ ΡΕΝΤΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 472769/19-10-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ ΡΕΝΤΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

169 ΧΦ58 ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΤΑ ΑΞΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 637280/9-1-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΤΑ ΑΞΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

170 ΧΦ74
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΙΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 6279/31-01-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΙΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

171 ΧΧ03 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 74141/10-03-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

172 ΧΧ65 ΛΕΣΧΗ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ 185752/10-05-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΕΣΧΗ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

173 ΧΩ90 ΜΑΧΗΤΕΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ ΓΓΑ/327/31-01-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΜΑΧΗΤΕΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

174 ΨΑ31
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΝΩΣΗ ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ ΓΓΑ/8438/2-4-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΝΩΣΗ ΣΠΑΡΤΗΣ 
 ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

175 ΨΒ10
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΙΠΠΑΡΙΟΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΚΑΚΙ

ΓΓΑ/15457/18-7-
2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 ΙΠΠΑΡΙΟΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 9ΛΞΒ46ΝΚΠΔ-ΠΦ8


		2024-11-19T11:01:31+0200
	Athens




